БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

[image: image1.png]

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КЫПСАК  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИАТЕ
453583,Әбделмәмбәт ауылы, Бабсак урамы, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453583, д. Кильдигулово, ул. Бабсак, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42
ҠАРАР

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«1»  февраль 2016 г.

№  19-п

       «1» февраля  2016 г.

О предоставлении земельного участка в собственность однократно бесплатно для льготных категорий граждан

             Рассмотрев заявление Маликовой Альмиры Анваровны (вх. №33/з от 22.01.13г.), принимая во внимание протокол заседания Комиссии по вопросу однократного и бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков для  размещения объектов индивидуального жилищного строительства № 01 от 05.02.15, руководствуясь ст.39.5 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001, №136-ФЗ,п.1ст.14 Закона Республики Башкортостан от 05.01.2004г. № 59-з «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», Администрация сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район.

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ

           1.Предоставить Маликовой Альмире Анваровне. Губайдуллину Рамазану Маратовичу, Губайдуллину Рамзилу Рамазановичу, Губайдуллину Рамису Рамазановичу, Губайдуллиной Гульназире Рамазановне земельный участок с кадастровым номером 02:18:080201:480, находящийся по адресу: Республика Башкортостан, Бурзянский район, Кипчакский  с/с, д.Абдулмамбетово ул.Бабсак д.45, площадью 1204 кв.м., относящийся к категории земель населенных пунктов, в собственность, бесплатно с разрешенным видом использования: Индивидуальное жилищное строительство.

2. Маликовой А.А. рекомендовать:
- заключить договор безвозмездного предоставления земельного участка в собственность однократно бесплатно с сельским  поселением Кипчакский сельсовет муниципального района  Бурзянский район, в лице Комитета по управлению собственностью МЗиО РБ по Бурзянскому району, в течение 30 календарных дней;

- обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок в отделе по Бурзянскому району Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан;

- обеспечить эффективное использование земельного участка в строгом соответствии с его целевым назначением.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 Н.Б.Усманов

Исп. Шарафуллин И